C o p i a  semplice [B], Registro I, c. L X X X IIII r.
L’inserta delibera è contenuta anche nel n. 183: ne riferiamo in apparato le 

varianti.

Copia.
In nomine Domini amen. Anno dominice nativitatis milesimo qua-
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dringentesimo vigesimo quarto, indicione secunda, die duodecimo maii. 
Quia quam plurima interest pacifice et in tranquilitate vivere inter lo
ca circumviciniaa et presertim inter civitatem sive communitatem Sao
ne et spectabiles dominos marchiones de Carreto, conviciniosb et ho- 
mines ipsorum, et maxime cum spectabilibus dominis Iohanne de Car
reto, condam domini Bonifacii, ex dominis Altaris, et cum spectabili
bus dominis Conrado et Odonino, condam domini Georgii, ex dominis 
Mileximi, et cum egregio viro, domino Bonifacio de Carreto, quondam 
domini Franceschini, etiam ex dominis Mileximi, et cum hominibus ip
sorum dominorum nec non cum universitate et hominibus loci Carca- 
rarum et Bozulii, et verum sit quod antiquitus inter ipsam communi
tatem Saone et dominos marchiones de Carreto et homines ipsorum 
facte et viguerint certe conventiones et pacta et inter quos ipsi domi
ni prenominati et homines ipsorum in ipsis conventionibus continentur, 
presertim super franchixiis et solutionibus gabellarum hinc inde vigen- 
tium et novorum u su unc fiendorum, de quibus conventionibus et pac- 
tis tam inter ipsos dominos simul quam inter cetera communia loco- 
rum dictorum dominorum apparent pubblica documenta, de anno vi- 
delicet m 0c l x x v i i i i  1 et de anno m ° c c x x v i i  2 et de anno M ° c c x x x x v  et 
de quadam sententia arbitrali m ° c c l v i  3 et de anno m ° c c x x i i i i  4, cum die
ta communitate Saone et super quibus certa debata et differentie inter 
ipsas partes viguerint et vigeant,. specialiter super solutione gabelarum 
diete communitatis Saone fienda tam per dominos prelibatos et homi
nes ipsorum quam et e con(trari)o, prò quarum declaratione u t ami- 
cabiliter et affetuose ipse partes inter se vivere valeant necessarium 
fuit et expediens pervenire ad certas declarationes et compositiones ne 
deinceps debata aliqua vel differentie oriri possint inter ipsas partes, 
et ob hoc nomine tocius diete communitatis Saone data fuit et con
cesa piena, larga et ampia baylia spectabilibus dominis potestati et 
Ancianis diete civitatis Saone cum sex aliis adiunctis et cum colegio 
iuristarum Saone possendi sedare, componere et declarare super dictis 
debatis et differentiis, ex reformatione Consilii Magni civitatis Saone, 
celebrati hoc anno et indicione, die x ia maii, scripta manu Antonii